



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Urszula Adamczyk

---

## **Piknik z czworonogami, żołnierska piosenka, Święto Wojska Polskiego - tydzień w Mławie**

Publikowane od  
12.08.2022 11:12:34



Przed nami kolejny wakacyjny tydzień. Zapraszamy do udziału w miejskich wydarzeniach zaplanowanych na najbliższe dni.

Sobotę 13 sierpnia powinni sobie zaznaczyć w kalendarzu miłośnicy psów. O godz. 13:00 w mławskim parku rozpocznie się piknik z czworonogiem „Po ludzku o psich sprawach”. Zaprasza Miejski Dom Kultury w Mławie.

W niedzielę 14 sierpnia Klub Seniora „Pogodny Uśmiech” organizuje kolejną edycję Festiwalu Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej. O godzinie 18:00 w parku miejskiego, na Estradzie im. Tekli Bądarzewskiej, będzie można posłuchać wiązanek znanych piosenek żołnierskich w wykonaniu seniorów. Wydarzenie jest organizowane pod patronatem Burmistrza Miasta Mława.

W poniedziałek 15 sierpnia w 102. rocznicę wojny polsko-bolszewickiej i Cudu nad Wisłą – Mława uczci Święto Wojska Polskiego. Uroczystości odbędą się w kościele pw. Świętej Trójcy i przy głazie pamiątkowym na Starym Rynku. Rozpoczną się o godz. 10:00 mszą św. w kościele pw. Świętej Trójcy, będą kontynuowane w południowej pierzei Starego Rynku. W części artystycznej kilka utworów patriotycznych wykona Zespół Artystyczny Seniorów Cantare.

W sobotę 20 sierpnia o godz. 17:00 Miejski Dom Kultury zaprasza do mławskiego parku na potańcówkę z zespołem DUO.

Przypominamy również, że cały czas dzieci mogą korzystać z wakacyjnej oferty przygotowanej przez mławskie placówki. Szczegółowe informacje i harmonogramy zajęć Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji są dostępne TUTAJ i TUTAJ.

Wszystkich mieszkańców MOSiR w każdą sobotę zachęca do udziału w zajęciach nordic walking ścieżkami mławskiego lasu – zbiórka o godz. 9:00 przed pływalnią.

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/piknik-z-czworonogami-zolnierska-piosenka-swieto-wojska-polskiego-tydzien-w-mlawie>